
22000D0921(08).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 55/ 2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 28 юни 2000 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение II към Споразумението е изменено с Решение № 26/2000 от 

Съвместния комитет на ЕИП от 31 март 2000 г.
1
 

 

(2) Регламент № 1804/1999 на Съвета от 19 юли 1999 г. за допълнение на Регламент 

(ЕИО) №2092/91 относно биологичното производство на земеделски продукти и 

неговото означаване върху земеделските продукти и храни за включване на 

животновъдното производство
2
, следва да се включи в Споразумението. 

 

(3) Адаптациите към Регламент (ЕИО) № 2092/91 на Съвета от 24 юни 1991 г. относно 

биологичното производство на земеделски продукти
3
 е необходимо да бъдат 

коригирани след присъединяването на Австрия, Финландия и Швеция към Европейския 

съюз, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Към точка 54 б (Директива (ЕИО) №2092/91/398 на Съвета) от глава XII на приложение 

II към Споразумението се добавя следния текст: 

 

“- 399 R 1804: Директива (ЕО) № 1804/1999 на Съвета от 19 юли 1999 г. (ОВ L 222, 

24.8.1999 г., стр. 1).” 

 

Член 2 

 

В точка 54 б от глава XII на приложение II към Споразумението, адаптациите към 

Регламент (ЕИО) № 2092/91 се изменят, както следва: 

 

1. В адаптация а), записите за Финландия и Швеция, включително разпоредбите, се 

заличават. 

2. Адаптации б) и в) се заличават. 

                                                 
1
 ОВ L 141, 15.6.2000 г., стр. 46. 

2
 ОВ L 222, 24.8.1999 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 198, 22.7.1991 г., стр. 1. 



22000D0921(08).doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 3 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 1804/1999 на исландски и норвежки език, които 

предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на 

Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила на 29 юни 2000 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 5 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 28 юни 2000 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

F. BARBASO 

                                                 
٭
 Не са посочени конституционни изисквания. 


